
                            

                
 

Spendrups grundades 1897. Från början var vi ett bryggeri, idag är vi ett dryckesföretag med ett brett sortiment. Engagemanget 
och passionen är lika stor nu som då. För oss är alltid hantverket och dryckesupplevelsen i fokus. Bland våra varumärken finner 
du Spendrups, Norrlands Guld, Mariestads, Heineken, Loka, Schweppes, Pago, El Coto, Gallo, Bergstrands kaffe m fl. 
Familjeföretaget Spendrups är ett svenskt och oberoende dryckesföretag som förenar starka traditioner med nytänkande. Vi är 
idag ca 1000 medarbetare och omsätter ca 3,1 MDKR. I Spendrupskoncernen ingår dotterbolagen Spendrups Vin, Gotlands 
Bryggeri och Hellefors Bryggeri. www.spendrups.se 
 

 
 
 
 

Pressmeddelande 2011-05-05 
 
Fredrik Spendrup tar över rollen som VD på Spendrups 
och Jens Spendrup blir ny styrelseordförande 
I och med Spendrups bolagsstämma övertar Fredrik Spendrup nu rollen som VD och koncernchef 
efter sin far Jens Spendrup.  Fredrik Spendrup blir därmed den fjärde generationen som leder 
familjeföretaget.  Jens Spendrup valdes till ny ordförande i Spendrups styrelse. 
  
Med den spendrupska entreprenörskulturen i blodet tar nu nytillträdde VD:n Fredrik Spendrup 
familjeföretaget vidare mot nya framgångar. 
– Jag ser fram emot att få utveckla Spendrups vidare utifrån familjens värderingar och det 
långsiktiga perspektiv som vi har på tillväxt, säger Fredrik Spendrup.  
 
Fredrik Spendrups farfars far Louis Spendrup köpte Grängesbergs Bryggeri 1923 och 1976 
tog bröderna Jens och Ulf över företaget. Tillsammans har Jens och Ulf Spendrup drivit 
företaget från 2 till 35 procents marknadsandel och från att ha varit ett renodlat bryggeri är 
Spendrups i dag ett brett dryckesföretag med drycker som vatten, läsk, öl, vin, juice, cider, 
kaffe och sprit i sortimentet. 

– Som pappa och företagare känner jag mig oerhört stolt över att styrelsen har funnit Fredrik 
lämplig att efterträda mig som vd, säger Jens Spendrup. Båda har vi sedan barnsben sprungit i 
bryggeriet och har företaget i blodet. Fredrik har under många år byggt upp den kunskap och 
kompetens som krävs för att driva företaget. Det gör att jag med trygghet och glädje kan 
lämna över stafettpinnen till den fjärde generationen Spendrup. 
 
I samband med att Fredrik Spendrup tar över som VD, tillträder Jens Spendrup posten som 
styrelseordförande. Spendrups ordförande sedan tio år, Svend Holst-Nielsen, har fyllt 70 år 
och därmed avböjt omval. 
 
Se högupplöst videointervju med Jens och Fredrik Spendrup:  
http://www.clipsource.se/p/spendrups/   
 
Allt innehåll som distribueras via Clipsource är gratis för mottagarna att publicera. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Fredrik Spendrup, VD, 08-672 77 00 
Jens Spendrup, styrelseordförande, 08-672 77 00 
Caroline Ekman, informationsdirektör, 0701-82 78 30, caroline.ekman@spendrups.se 
 


